协议编号：
中国拟在建项目网会员服务协议书

甲方：                              （以下简称甲方）
乙方：北京华信捷投资咨询有限责任公司（以下简称乙方）

甲乙双方本着诚实守信、平等互利的原则，经协商一致，现就乙方的“中国拟在建项目网（www.bhi.com.cn）”为甲方提供会员服务事宜达成如下协议，以供双方遵守。

一、服务的订购和提供
1．甲方购买乙方网站会员服务（服务内容详见附件），选择主子账号（1个主账号，
          个子账号），每个账号可供1人在线查询。
2．服务费用（含税，税率6%）人民币                          元整  （￥               .00）。
3．服务时间自       年     月     日至        年     月    日（开通日期为服务费到账日，服务期共计       个月）。
4．乙方账户信息：户    名：北京华信捷投资咨询有限责任公司
        开户行：招商银行北京阜外大街支行    账  号：11090 69761 10201

二、双方的权利和义务
1．乙方收到全款后一个工作日内为甲方开通在线服务，并在三个工作日内开具增值税专用发票。
[bookmark: _GoBack]2．乙方保证按附件所示的服务内容提供服务，并及时解答甲方在使用过程中遇到的网站使用及服务相关的问题。
3．乙方应尽力确保所提供项目信息的准确性，因项目信息会随时间推移而发生变化，如甲方发现问题可及时反馈乙方进行更正。
4．乙方鼓励客户参与会员服务内容的改进与完善，对提出建设性意见的客户给予一定奖励。期间如因服务提升致使会员服务内容发生变化，乙方应以书面通知或电子邮件、网上公示等形式提前十五个工作日通知甲方，并保证甲方原享有服务范围、权利不受损失。
5．为方便乙方提供更好的服务，甲方需提供真实的企业资料（营业执照或营业执照副本复印件）及有效的联络方式，并在发生变化时及时通知乙方。
6．乙方所提供的服务仅供甲方使用，甲方应保管好会员账号及密码，如发生丢失、泄露需及时通知乙方客服人员进行重置以免自身会员权益受损。甲方在使用乙方服务时如发生有损乙方合法权益的行为（如未经乙方同意进行公开引用、转载且不注明出处，或故意泄露用户名及密码、抄袭、缩编、摘录、翻译等形式提供给第三方），乙方发现核实后有权立即终止服务并有权追究其相关经济及法律责任。

三、协议的变更和中止
1．甲乙双方根据业务需要，经双方协商，可以对本协议进行修改和补充。
2．任何一方单方面违约或有损害对方利益或形象的行为，另一方经书面通知后有权解除或中止本协议。

四、违约责任
由于一方违约，造成本协议不能履行或不能完全履行时，由违约方承担违约责任。如属双方违约，根据实际情况，由双方分别承担各自应负的违约责任。

五、免责条款
因地震、火灾、水灾、战争、封锁、光缆断裂等不可抗力造成双方不能履行或不能完全履行本协议，双方均不承担违约责任；鉴于计算机及互联网服务的特殊性，因黑客、病毒、电信部门技术调整、服务器配置及更换等引起的服务中断，乙方不承担违约责任；如遇上述情况，待原因消除后，双方应继续按照协议履行，乙方保证为甲方提供的实际服务时间和范围不低于本协议的约定。

六、其他
1．本协议在履行中如发生争议，双方应友好协商解决，协商不成时，可选择向有管辖权的人民法院提起诉讼。
2．本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
3．其他未尽事宜由双方另行协商解决，经双方同意达成书面协议后生效。

乙方：北京华信捷投资咨询有限责任公司

地址：北京市丰台区南四环西路186号
汉威国际广场二9号楼5M层西区
（100070）
电话：010-68570774/68570776

乙方授权代表：

年  月  日

甲方：

地址：

电话：

甲方授权代表：

   年     月     日

附件一：

中国拟在建项目网会员服务内容

	服务内容
http://www.bhi.com.cn

	拟在建项目
	√

	中企海外项目
	√

	招标中标
	√

	BHI分析
	项目聚焦
	√

	重点项目
	√

	BHI视点
	√

	信息简报
	√

	项目季报
	√

	热点资讯
	项目动态
	√

	投资动态
	√

	政策规划
	√

	行业产业
	√

	会展信息
	√

	我的项目
	√

	专属服务
	邮件定制
	√

	专业客服
	√